FOLLI FOLLIE ANQGNYMH EMMOPIKH BIOTEXNIKH KAI TEXNIKH ETAIPEIA

KATAZTAZH ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ (avéAeyKTn)

ZuvexICoueveg SpaoTnPIOTNTES
KUKAOG gpyaciwv
KooTog TTwAnoewy
MikTd Képdn

% MikTd Képdn

AAAa £000a

‘E€oda dioiknong

‘E€oda d1a6eong

AANa KEPON/(CNiEQ)
MpoBAéweig atropgiwong
AeiToupyikég ({npieg)

XpnuaTooikovopikd £00da

XpnuUaTooIKOVOouIKA £€0da

Znuieg a1ré diaypagn BuyaTpIKWwyY TToU OV EVOTTOINONKaV
ZUMMETOXEG TTOU AoyioTIKoTroloUvTal he T HEBodOo TG kabaprg Béong

(Znuieg) Xpnoewg Tpo POpwV

dopog 1000ARUaTOg
AvaBaAiopevog dopog
(Znpieg) XpNoewg PETA atrd POPOUG

AlakoTreioeg HpacTNPIOTNTEG
(ZnpiEg) xpnoewg PETA atrd eopoug atrd dIOKOTIEIcEG OpAcTNPIOTNTES
(Znuieg) xpnoewg

ATtrodidovTal o€:
MeTdyoug TNG UNTPIKAG ETAIPEING
Mn eA€yXOUOEG CUUUETOXEG

Baoikég Kal atropeIwPEVES (CNUiEG) avd HETOXH TTOU AVTIOTOIXOUV OTOUG HETOXOUG TNG
MNTPIKAG £TAIPEiag

NoiTrd cuvoAIkd eiIcodApaTa
Noirra sicodnuara mmou evoéxerai va rafivounboulv arnv KAQraoraorn GuvoAIKoU
£1008NUATOC OTIC ETTOUEVEC TTEPIOSOUC

2uvaAAaypaTiKEG BIAQOPES ATTO PETATPOTTH EKUETOANEUCEWY £EWTEPIKOU

Atrotiunon Mayiwv ZToixeiwv
Emavartagivéunon otnv Kardotaon €1I00dMAUATog atrd TTWANGCN TeVOUTEwWY OIABECIUWY TTPOG
TTwANon

Artrotiunon d1a0eGiywy TTPog TTWANGCN £TTEVOUCEWV
Noird cuvoAikd é00d8a/(£§0da) HETA aTTO POPOUG

Kal@apéc Aorréc (nuisc) mou dsv Oa raéivounBoulv oTnv KAQrdoraocn ouvoAiKou
E1008NUATOC OTIC ETTOUEVEC TTEPIOSOUC

AvaloyIoTIKa KEPDN / ({NMiEG) TTPOYPAUUOTOG KOBOPIGUEVWY TTAPOX WV
d6pog e100dAPATOG

NOITTA CUYKEVTPWTIKA €I000AUATA {NUIEG ATTO CUYYEVEIG ETAIPEIES
ZUYKEVTPIKEG OUVOAIKEG (CnHieg) META a1TO POPOUG

KaBapég Aoitrég ({npieg) yia Tnv mepiodo

ZUYKEVTPWTIKES OUVOAIKEG (CnMieg) xpRong

ZUYKEVTPWTIKEG OUVOAIKEG (CnMiEg) XpRoNg TTOU avTIoTOIXOUV OE€:
MeTOX0UG TNG UNTPIKAG ETAIPEIAG
Mn eAéyxouoEeg CUUMETOXEG

‘OpuiAog

Etaipeia

Xprion 1rou éAnée TNV

31/12/2019

Xprion 1rou éAnée
TNV 31/12/2018

Xprion 1ou éAnée
Tnv 31/12/2019

XpRon 1ou £éAnse
Tnv 31/12/2018

203.719.026,60
(133.549.355,61)

296.646.947,49
(137.062.123,96)

77.203.147,70
(48.195.496,44)

126.202.596,73
(79.430.960,77)

70.169.671,00
34,4%

7.785.195,68
(51.737.162,03)
(89.527.387,24)

159.584.823,53
53,8%

10.069.933,48
(70.666.168,90)
(148.326.558,73)

29.007.651,26
37,6%

7.232.555,93
(19.341.738,21)
(40.651.507,21)

46.771.635,96
37,1%

11.128.052,77
(42.347.216,64)
(52.788.400,53)

(6.940.077,07) (67.586.624,85) (3.999.165,22) (1.418.086,36)
(3.788.326,38) (39.314.046,54) (31.810.549,56) (57.023.401,35)
(74.038.086,05) (156.238.642,01) (59.562.753,01) (95.677.416,15)
3.628.496,16 5.719.009,83 2.944.352,56 26.364.640,58
(14.979.584,07) (66.523.883,17) (13.613.566,08) (62.282.421,10)
(32.743.787,50)
- 3.841.982,85 -
(118.132.961,46) (213.201.532,50) (70.231.966,53) (131.595.196,67)
(1.615.788,76) (6.363.314,28) - (3.992.043,13)
(1.372.878,87) 1.623.903,64 (1.408.458,09) 2.419.827,67

(121.121.629,09)

(217.940.943,14)

(71.640.424,62)

(133.167.412,13)

(121.121.629,09)

(217.940.943,14)

(71.640.424,62)

(133.167.412,13)

(121.121.629,09)

(217.940.943,14)

(71.640.424,62)

(133.167.412,13)

(121.121.629,09)

(217.940.943,14)

(71.640.424,62)

(133.167.412,13)

(1,83) (3,28) (1,08) (2,01)
(6.168.330,93) (8.683.588,04) - -
(326.369,17) 5.314.676,51 (326.369,17) 5.314.676,51
4.692.616,77 (38.679.409,98) 4.692.616,77 (38.679.409,98)
(1.802.083,33) (42.048.321,51) 4.366.247,60 (33.364.733,47)
99.760,00 (14.550,00) 99.760,00 (14.550,00)
99.760,00 (14.550,00) 99.760,00 (14.550,00)
(1.702.323,33) (42.062.871,51) 4.466.007,60 (33.379.283,47)
(122.823.952,42) (260.003.814,65) (67.174.417,03) (166.546.695,60)
(122.823.952,42) (260.003.814,65) (67.174.417,03) (166.546.695,60)
(122.823.952,42) (260.003.814,65) (67.174.417,03) (166.546.695,60)




